P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Mēse Augustō **frūmentum** metitur, deinde ____ arantur et novum frūmentum ____.
- ② Agricola quī ____ post arātrum ambulat duōs bovēs ____ [= ante] sē agēns; arātrum est ____ quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nūllō instrūmentō ____ et sēmen manū ____.
- ④ Quī ____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius ____ est agrōs ____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra ____ est, magna ____ frūmentī in Italiam ____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus ____ efficitur.
- ⑧ ____ sōlis vīneīs ____, ____ [↔ calor] vīneīs ____.
- ⑨ Iūlius in ____ suō Albānō nōn labōrat, sed ____.
- ⑩ ____ quiētum et ____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus ____ et cūrat.
- ⑬ ____ pecoris magnum negōtium est, nōn ____, ut pigrī pāstōrēs ____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē ____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre __ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

Pēnsum B, prīma pars

- ① Mēse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum _____.
- ② Agricola quī ____ post arātrum ambulat duōs bovēs ____ [= ante] sē agēns; arātrum est _____ quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nūllō instrūmentō _____ et sēmen manū _____.
- ④ Quī ____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italiam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ ____ sōlis vīneīs _____, ____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ ____ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus _____ et cūrat.
- ⑬ ____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre __ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Mēse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- ② Agricola quī ___ post arātrum ambulat duōs bovēs ___ [= ante] sē agēns; arātrum est _____ quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nūllō instrūmentō _____ et sēmen manū _____.
- ④ Quī ___ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italiam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt ___ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ ___ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs ___ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus _____ et cūrat.
- ⑬ _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre ___ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Mēse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- ② Agricola quī arat post arātrum ambulat duōs bovēs ____ [= ante] sē agēns; arātrum est _____ quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nullō instrūmentō _____ et sēmen manū _____.
- ④ Quī _____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italiam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ ____ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus _____ et cūrat.
- ⑬ _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre __ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Mēse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- ② Agricola quī arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est _____ quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nūllō instrūmentō _____ et sēmen manū _____.
- ④ Quī _____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italiam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ _____ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus _____ et cūrat.
- ⑬ _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Mēse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- ② Agricola quī arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nullō instrūmentō _____ et sēmen manū _____.
- ④ Quī _____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italiam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ _____ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus _____ et cūrat.
- ⑬ _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Mēse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- ② Agricola quī arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū _____.
- ④ Quī _____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italiam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ _____ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus _____ et cūrat.
- ⑬ _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Mēse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- ② Agricola quī arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- ④ Quī ____ falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italiam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt ____ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ ____ sōlis vīneīs _____, ____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ ____ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs ____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus _____ et cūrat.
- ⑬ ____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre ____ ovēs aberrent ____ [= et nē] ā lupō rapiantur.

P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Mēse Augustō frūmentum metitur, deinde agrī arantur et novum frūmentum seritur.
- ② Agricola quī arat post arātrum ambulat duōs bovēs prae [= ante] sē agēns; arātrum est instrūmentum quō agrī arantur.
- ③ Agricola quī serit nūllō instrūmentō ūtitur et sēmen manū spargit.
- ④ Quī metit falce ūtitur.
- ⑤ Agricola est vir cuius _____ est agrōs _____.
- ⑥ Ex Aegyptō, quae terra _____ est, magna _____ frūmentī in Italiam _____.
- ⑦ Frūgēs vīneārum sunt _____ ex quibus _____ efficitur.
- ⑧ _____ sōlis vīneīs _____, _____ [↔ calor] vīneīs _____.
- ⑨ Iūlius in _____ suō Albānō nōn labōrat, sed _____.
- ⑩ _____ quiētum et _____ [= pulchrum] eum dēlectat.
- ⑪ Colōnus aliēnōs agrōs _____ dominō absentī colit.
- ⑫ Pāstor est vir quī pecus _____ et cūrat.
- ⑬ _____ pecoris magnum negōtium est, nōn _____, ut pigrī pāstōrēs _____ [= cēsent].
- ⑭ Pāstōrēs nōn tam industriē _____ quam agricolae.
- ⑮ Pāstōris officium est cūrāre _____ ovēs aberrent _____ [= et nē] ā lupō rapiantur.